29/02/2024, 08:59 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/035A21FE/03AFcWeA5Fayj-n7Per4cxkaR6-ms06B_PFPzdbN7SrhTNdHsN9sd_YbCmoxsHwa… 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO -
FUNCULTURAL

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS EDITAL Nº
001/2023/FUNCULTURAL - AUDIOVISUAL - INCISOS I E II

A Prefeitura Municipal de Porto Velho, por intermédio da
Fundação Cultural do Município de Porto Velho –
FUNCULTURAL, neste ato representado pelo Presidente
GODOFREDO GONÇALVES NETO, torna público para
conhecimento dos interessados a RELAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS HOMOLOGADOS do Edital de Chamamento
Público nº 001/2023 – AUDIOVISUAL - INCISOS I E II, referente
à Lei nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo (LPG).

CATEGORIA - LONGA-METRAGEM 70 MINUTOS
PROPONENTE
ASSOCIACAO CULTURAL O IMAGINÁRIO
J O CAMPOS JUNIOR LTDA
CATEGORIA - MÉDIA-METRAGEM 30 MINUTOS
PROPONENTE
BÁRBARA PEREIRA
CAUÃ MODESTO DOS REIS
CLEOMARA DO NASCIMENTO PEREIRA
DANIELE LOPES AGUIAR
ELLEN C G PESSOA
ERIKA PATRICIA DE OLIVEIRA MELO
ERNANES FREIRE DOS SANTOS
EVANDRO LIMA ALVES JUNIOR
JAIR RANGEL DE SOUZA
JANAINA NUNES DE OLIVEIRA
JOSÉ ROBERTO CÂNDIDO SILVA
LUIZ GONZAGA GOMES JUNIOR
MARCIA CORDEIRO DE AGUIAR
MARCIO DA COSTA BARBOSA
MONIQUE SANTOS PEREIRA
PATRICK ADEILSON OLIVEIRA DA SILVA
PAULO DA SILVA FEITOSA
TAILENE SANTOS SILVA
TEIMAR DOS SANTOS MARTINS
TIAGO GONCALVES

CATEGORIA - CURTA-METRAGEM 15 MINUTOS
PROPONENTE
43.630.843 GEANDESON MOSINI BORGES AGUIAR
VAMOS FAZER - INSTITUICAO DE EMPREENDEDORISMO,
INOVAÇÃO E PESQUISA DE RONDÔNIA
ZENITAL PRODUCOES LTDA
PRODUÇÃO DE GAMES
PROPONENTE
CLEIDIANE DA PENHA SEGURA DE MELO
PRODUÇÃO VÍDEOS ARTÍSTICOS/MUSICAIS
PROPONENTE
52.587.272 VERONICA DE OLIVEIRA BRASIL
GIULIA IELADIAN DE ALMEIDA
PAULO ROBERTO LEDO SILVA
RICHARLISSON ROBERTO FALCÃO NOGUEIRA
CINEMA ITINERANTE
PROPONENTE
ASSOCIAÇÃO DOS JOVENS ESTUDANTES DE RONDÔNIA -
AJERO
CLEDENICE BLACKMAN
EDUARDO MAGNO OLIVEIRA DA SILVA
EVA DA SILVA ALVES
GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 69486573204
CINEMA DE RUA
PROPONENTE
MIQUELI DA SILVA CANDIDO

29/02/2024, 08:59 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/035A21FE/03AFcWeA5Fayj-n7Per4cxkaR6-ms06B_PFPzdbN7SrhTNdHsN9sd_YbCmoxsHwa… 2/2

GODOFREDO GONÇALVES NETO
Presidente da Fundação Cultural de Porto Velho
Decreto n° 9.007/I, de 22 de junho de 2022

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:035A21FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/02/2024. Edição 3673
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/